

# Årsredovisning för

# BCON AB

559093-3403

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Björn Skarenhed  
Verkställande direktör

2023-06-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för BCON AB, 559093-3403, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Härryda registrerades år 2016 och bedriver sedan dess projektledning och managementkonsulting inriktat mot teknikbolag.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	904 122	1 769 824	593 456	1 626 658
Resultat efter finansiella poster	-260 564	513 418	-162 683	292 874
Soliditet %	67	75	80	62

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	294 013	416 246
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		416 245	-416 246
Årets resultat			-260 564
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>410 258</b>	<b>-260 564</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	410 258
Årets resultat	-260 564
<b>Summa</b>	<b>149 694</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	73 000
Balanseras i ny räkning	76 694
<b>Summa</b>	<b>149 694</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		904 122	1 769 824
Övriga rörelseintäkter		0	-22 279
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>904 122</b>	<b>1 747 545</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-280 958	-191 437
Personalkostnader	2	-714 435	-1 042 464
Övriga rörelsekostnader		-125 392	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 120 785</b>	<b>-1 233 901</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-216 663</b>	<b>513 644</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-43 575	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-344	-226
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-43 901</b>	<b>-226</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-260 564</b>	<b>513 418</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-260 564</b>	<b>513 418</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-97 172
<b>Årets resultat</b>		<b>-260 564</b>	<b>416 246</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	79 837	450 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>79 837</b>	<b>450 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>79 837</b>	<b>450 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	166 600
Övriga fordringar		196 273	23 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	113 820
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>196 273</b>	<b>303 713</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		20 415	264 729
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 415</b>	<b>264 729</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>216 688</b>	<b>568 442</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>296 525</b>	<b>1 018 442</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		410 258	294 013
Årets resultat		-260 564	416 246
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>149 694</b>	<b>710 259</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>199 694</b>	<b>760 259</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		87 881	84 061
Övriga skulder		0	107 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	66 283
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>96 831</b>	<b>258 183</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>296 525</b>	<b>1 018 442</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		450 000
Försäljningar	-370 163	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>79 837</b>	<b>450 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>79 837</b>	<b>450 000</b>

## Underskrifter

Härryda

Björn Skarenhed 2023-06-12  
Björn Skarenhed Datum  
Verkställande direktör

Anna Skarenhed 2023-06-12  
Anna Skarenhed Datum  
Styrelseledamot

Leif Skarenhed 2023-06-12  
Leif Skarenhed Datum  
Styrelseledamot